

Dodavatel:

PV STAV eu s.r.o.

Menšíkova 1155, Prachatice I

383 01 Prachatice

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.

2025062

Variabilní symbol:

2025062

Konstantní symbol:

0308

Odběratel:

IČ: 47255897

DIC:

IČ: 26070464

DIC: CZ26070464

C 12119 vedená u Krajského soudu v Českých

Budějovicích,

Základní škola F.L.Čelakovského, Strakonice,

Jezerní 1280

38601 Strakonice-Strakonice I

Česká republika

Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 256091348/0300

SWIFT kód: CEKO CZ PP

IBAN kód: CZ7503000000000256091348

Příjemce:

Datum vystavení:

10.09.2025

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

31.08.2025

Datum splatnosti:

10.10.2025

Forma úhrady:

Převodním příkazem

Objednávka: ze dne 17.4.2024 Dod. list:

Zakázka: 2024010

Přílohy:

Způsob dopravy:

Fakturuje Vám stavební práce na akci "Změna užívání školní družiny na učebnu ZŠ F.L.Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280, odloučené pracoviště Chelčického 555"

Název položky	Počet / MJ	Cena/MJ	Sleva %	DPH %	Cena	DPH	Celkem
provedené stavební práce	1	1 067 800,84	0,00	21	1 067 800,84	224 238,17	1 292 039,01
Celkem:					1 067 800,84	224 238,17	1 292 039,01

Záloha:

0,00

Zaokrouhlení:

0,00

Rekapitulace DPH v Kč

Sazba	Základ	DPH	Celkem s DPH
0%	0,00	-	
12 %	0,00	0,00	0,00
21 %	1 067 800,84	224 238,17	1 292 039,01

Zbývá uhradit v Kč

1 292 039,01

PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155
383 01 Prachatice II
IČ: 26070464 DIC: CZ26070464

Fakturu vystavil/a: Hejtmánková

Tel.: 724069105/ e-mail: pvstaveu@seznam.cz

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.



Návrh kompenzace z ceny díla

„Změna užívání školní družiny na učebnu ZŠ F.L. Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280, odloučené pracoviště Chelčického 555“

Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, Prachatice 383 01

IČ: 26070464

Zastoupení: Bc. Petrem Velhartickým – jednatelem

Objednatel: Základní škola F.L. Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280

IČ: 47255897

Zastoupení: Mgr Et Mgr. Radkem Čejkou, ředitelem

Návrh:

1) Cena dle SOD	1.232.980,52	- změny činí – 217.648,39
Cena po odečtu	1.015.332,13	
2) ZL č.1	68.467,14	
3) ZL č.2	102.646,10	
4) Cena celkem vč. ZL	1.186.445,37	
5) Z toho navrhuji kompenzaci 10%-	118.644,54	
6) Cena po slevě	1.067.800,84	
DPH 21%	224.238,17	
<u>Cena celkem vč. DPH</u>	<u>1.292.039,01</u>	

Ve Strakonících dne

Bc. Petr
Velhartický

Digitálně podepsal Bc.
Petr Velhartický
Datum: 2025.09.08
13:58:48 +02'00'

Zhotovitel

.....
Objednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 860-22

Stavba: ZŠ F.L.Čelakovského - změna užívání školní družiny na učebnu

JKSO:

Místo: Chelčického 555, Strakonice

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2022

Objednatel:

Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280

IČ:

002 51 810

DIČ:

Zhotovitel:

PV STAV eu s.r.o.

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

Projektant:

Jiří Urbánek, Velké nám.54, Strakonice

IČ:

735 52 771

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 015 332,13

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 015 332,13

DPH základní	21,00%	ze	213 219,75	1 015 332,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 228 551,88**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

860-22

Stavba: ZŠ F.L.Čelakovského - změna užívání školní družiny na učebnu

Místo: Chelčického 555, Strakonice

Datum: 14. 9. 2022

Objednatel: Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice, Jezer Projektant: Jiří Urbánek, Velké nám.

Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 206 322,26	1 206 380,05
860-22	ZŠ F.L.Čelakovského - změna užívání školní družiny na učebnu	1 206 322,26	1 206 380,05
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 206 322,26	1 206 380,05

List obsahuje:

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

>> skryté sloupce <<

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ F.L.Čelakovského - změna užívání školní družiny na
učebnu

JKSO:
Místo: Chelčického 555, Strakonice

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2022

Objednatel:
Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280

IČ: 002 51 810
DIČ:

Zhotovitel:
PV STAV eu s.r.o.

IČ: 26070464
DIČ: CZ26070464

Projektant:
Jiří Urbánek, Velké nám.54, Strakonice

IČ: 735 52 771
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 206 322,26
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 206 322,26
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	275,20	57,79
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 206 380,05
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ F.L.Čelakovského - změna užívání školní družiny na učebnu

Místo: Chelčického 555, Strakonice **Datum:** 14. 9. 2022

Objednatel: Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice **Projektant:** Jiří Urbánek, Velké nám.54

Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o. **Zpracovatel:**

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 206 322,26

HSV - Práce a dodávky HSV	268 104,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 921,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	164 860,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 340,94
997 - Přesun sutě	19 929,47
998 - Přesun hmot	4 053,33
PSV - Práce a dodávky PSV	891 527,32
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 592,71
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace, vodovod	155 378,35
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 879,02
741 - Elektroinstalace	238 411,10
762 - Konstrukce tesařské	11 504,10
763 - Konstrukce suché výstavby	14 023,03
766 - Konstrukce truhlářské	138 402,04
767 - Konstrukce zámečnické	11 345,42
771 - Podlahy z dlaždic	19 989,93
775 - Podlahy skládané	97 160,09
776 - Podlahy povlakové	9 406,00
781 - Dokončovací práce - obklady	55 655,59
783 - Dokončovací práce - nátěry	62 870,15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	65 269,87
787 - Dokončovací práce - zasklívání	639,92
M - M	11 690,00
x999 - Vybavení	11 690,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	33 500,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 206 322,26

190 990,13

ROZPOČET

Stavba: ZŠ F.L.Čelakovského - změna užívání školní družiny na učebnu

Místo: Chelčického 555, Strakonice **Datum:** 14. 9. 2022

Objednatel: Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice Projektant: Jiří Urbánek, Velké nám.54
 Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 206 322,26

HSV - Práce a dodávky HSV

268 104,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce

15 921,20

1	K	317318131.R	Tlaková zóna ocelových nosníků z betonu tř. C 16/20 š 24 cm	m	0,800	344,00	275,20
			"míst. B1.04 - průvlak I 220mm" (2*0,4)		0,800		
			Součet		0,800		
2	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,186	55 600,00	10 341,60
			"míst. B1.04 - průvlak I 220mm" 7,10*0,0262		0,186		
			Součet		0,186		
3	K	340236212	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes	kus	2,000	230,00	460,00
			"míst. B1.04 - průvlak I 220mm" 2		2,000		
			Součet		2,000		
4	K	340238223	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel P+D tl 175 mm	m2	2,645	1 215,00	3 213,68
			"míst. B1.03 a B 1.04 - po dveřním otvoru" (1,15*2,3)		2,645		
			Součet		2,645		
5	K	342272423.R	Předstěna instalační tl 125 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotností 500 kg/m3	m2	1,456	1 120,00	1 630,72
			"míst. B1.02 - závěsné wc" (1,04*1,4)		1,456		
			Součet		1,456		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

164 860,00

6	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	91,576	30,00	2 747,28
			"míst. B1.01" (1,24*1,46)		1,810		
			"míst. B1.02" (1,24*1,04)		1,290		
			"míst. B1.03" (3,36*2,3)		7,728		
			"míst. B1.04" (1,24*1,04)		1,290		
			"míst. B1.05" (3,0*3,65)		10,950		
			"míst. B1.06" (1,3*3,65)		4,745		
			"míst. B1.07" (3,075*6,48)		19,926		
			"míst. B1.08" (3,525*6,48)		22,842		
			"míst. B1.09" (3,24*6,48)		20,995		
			Součet		91,576		
7	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	91,576	190,00	17 399,44
			"míst. B1.01" (1,24*1,46)		1,810		
			"míst. B1.02" (1,24*1,04)		1,290		
			"míst. B1.03" (3,36*2,3)		7,728		
			"míst. B1.04" (1,24*1,04)		1,290		
			"míst. B1.05" (3,0*3,65)		10,950		
			"míst. B1.06" (1,3*3,65)		4,745		
			"míst. B1.07" (3,075*6,48)		19,926		
			"míst. B1.08" (3,525*6,48)		22,842		
			"míst. B1.09" (3,24*6,48)		20,995		
			Součet		91,576		
8	K	611325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropích šířky do 300 mm	m2	3,888	710,00	2 760,48

			"místn.č. B 1.04 a B 1.05 - po vybourání příčky" (0,2*6,48)		1,296			
			"místn.č. B 1.07, B 1.08 a B 1.09 - po vybourání příček" (2*(0,2*6,48))		2,592			
			Součet		3,888			
9	K	611325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropěch	kus	3,000	450,00		1 350,00
			"předpoklad" 3		3,000			
			Součet		3,000			
10	K	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	91,576	105,00		9 615,48
			"míst. B1.01" (1,24*1,46)		1,810			
			"míst. B1.02" (1,24*1,04)		1,290			
			"míst. B1.03" (3,36*2,3)		7,728			
			"míst. B1.04" (1,24*1,04)		1,290			
			"míst. B1.05" (3,0*3,65)		10,950			
			"míst. B1.06" (1,3*3,65)		4,745			
			"míst. B1.07" (3,075*6,48)		19,926			
			"míst. B1.08" (3,525*6,48)		22,842			
			"míst. B1.09" (3,24*6,48)		20,995			
			Součet		91,576			
11	K	611995103.R	Příplatek k cenám oprav povrchů za omítnutí stropu v rozsahu opravované plochy do 100% - doplnění a připevnění rákosových rohoží ke stávajícímu	m2	3,888	420,00		1 632,96
			hednění					
			"místn.č. B 1.04 a B 1.05 - po vybourání příčky" (0,2*6,48)		1,296			
			"místn.č. B 1.07, B 1.08 a B 1.09 - po vybourání příček" (2*(0,2*6,48))		2,592			
			Součet		3,888			
12	K	612131121	Penetrace akrylát-sílikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	246,963	25,00		6 174,08
			"míst. B1.01" (2*(1,24+1,46)*3,8)-(0,7*2,0)-(1,0*2,1)-(1,175*3,12)+(1,175+2*3,12)*0,15		14,466			
			"míst. B1.02" (2*(1,24+1,04)*1,6)		7,296			
			"míst. B1.03" (2*(3,36+2,3)*3,8-(0,9*2,1)-4*(1,0*2,1)-(1,1*2,1)+(1,15+2*2,25))		36,066			
			"míst. B1.04" (2*(10,04+6,48)*3,8-(1,0*2,1)-2*(1,25*2,14)-2*(1,4*2,14)+2*(2,65+2*2,14)*0,25-4*(1,475*2,14)+4*(1,475+2*2,14)*0,5)		114,459			
			"míst. B1.05" (2*(3,94+3,65)*3,8-(1,0*2,1)-(2,1*2,14)+(2,1+2*2,14)*0,2)		52,366			
			"míst. B1.06" ((1,3+2*2,4)*1,6)+((1,3+2*1,25)*3,8-(0,9*2,1))		22,310			
			Součet		246,963			
13	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,590	710,00		3 968,90
			"místn.č. B 1.04 a B 1.05 - po vybourání příček" (2*(0,15*3,8))		1,140			
			"místn.č. B 1.07, B 1.08 a B 1.09 - po vybourání příček" 2*(2*(0,15*3,8))		2,280			
			"místn.č. B 1.03 a B 1.07 - po vybourání dveří DV2" ((1,25+2*2,3)*0,2)		1,170			
			"kanalizace - odhad" (5,0*0,1)		0,500			
			"vodovod - odhad" (5,0*0,1)		0,500			
			Součet		5,590			
14	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	246,963	190,00		46 922,97
			"míst. B1.01" (2*(1,24+1,46)*3,8)-(0,7*2,0)-(1,0*2,1)-(1,175*3,12)+(1,175+2*3,12)*0,15		14,466			
			"míst. B1.02" (2*(1,24+1,04)*1,6)		7,296			
			"míst. B1.03" (2*(3,36+2,3)*3,8-(0,9*2,1)-4*(1,0*2,1)-(1,1*2,1)+(1,15+2*2,25))		36,066			

			"míst. B1.04" (2*(10,04+6,48)*3,8-(1,0*2,1)-2*(1,25*2,14)-2*(1,4*2,14)+2*(2,65+2*2,14)*0,25-4*(1,475*2,14)+4*(1,475+2*2,14)*0,5)	114,459		
			"míst. B1.05" (2*(3,94+3,65)*3,8-(1,0*2,1)-(2,1*2,14)+(2,1+2*2,14)*0,2)	52,366		
			"míst. B1.06" ((1,3+2*2,4)*1,6)+((1,3+2*1,25)*3,8-(0,9*2,1))	22,310		
			Součet	246,963		
15	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	32,228	400,00 12 891,20
			"míst. B1.02 - pod obklad" (2*(1,24+1,04)*2,2)-(0,7*2,0)+(1,04*0,15)	8,788		
			"míst. B1.04 - pod obklad" (1,1*1,8)	1,980		
			"místn. B1.05 - pod obklad" ((0,6+1,44)+(0,94+2,21+0,6)*1,6)	8,040		
			"místn. B1.06 - pod obklad" ((1,3+2*2,4)*2,2)	13,420		
			Součet	32,228		
16	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	28,668	71,00 2 035,43
			"míst. B1.02 - pod obklad" (2*(1,24+1,04)*2,2)-(0,7*2,0)+(1,04*0,15)	8,788		
			"míst. B1.04 - pod obklad" (1,1*1,8)	1,980		
			"místn. B1.05 - pod obklad (předpoklad)" ((0,6+2,2)*1,6)	4,480		
			"místn. B1.06 - pod obklad (předpoklad)" ((1,3+2*2,4)*2,2)	13,420		
			Součet	28,668		
17	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	220,00 440,00
			"místn. B 1.03 a B 1.04" 2	2,000		
			Součet	2,000		
18	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,760	620,00 1 711,20
			"místn.č. B 1.04 - nika pro skříň" (1,15+2*2,3)*0,48	2,760		
			Součet	2,760		
19	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	246,963	126,00 31 117,34
			"míst. B1.01" (2*(1,24+1,46)*3,8)-(0,7*2,0)-(1,0*2,1)-(1,175*3,12)+(1,175+2*3,12)*0,15	14,466		
			"míst. B1.02" (2*(1,24+1,04)*1,6)	7,296		
			"míst. B1.03" (2*(3,36+2,3)*3,8-(0,9*2,1)-4*(1,0*2,1)-(1,1*2,1)+(1,15+2*2,25))	36,066		
			"míst. B1.04" (2*(10,04+6,48)*3,8-(1,0*2,1)-2*(1,25*2,14)-2*(1,4*2,14)+2*(2,65+2*2,14)*0,25-4*(1,475*2,14)+4*(1,475+2*2,14)*0,5)	114,459		
			"míst. B1.05" (2*(3,94+3,65)*3,8-(1,0*2,1)-(2,1*2,14)+(2,1+2*2,14)*0,2)	52,366		
			"míst. B1.06" ((1,3+2*2,4)*1,6)+((1,3+2*1,25)*3,8-(0,9*2,1))	22,310		
			Součet	246,963		
20	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	56,244	68,00 3 824,59
			"dveře" 2*((0,7*2,0)+(0,8*2,1)+3*(0,9*2,1)+(1,0*2,1))+(0,95*3,12)	24,664		
			"okna" 8*(1,47*2,14)+(0,5*0,84)+2*(0,5*1,5)+(2,1*2,14)	31,580		
			Součet	56,244		
21	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	160,00 1 696,00
			"dveře" 2*(0,9+2*2,2)	10,600		

			Součet		10,600		
22	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C	m3	0,796	3 820,00	3 040,72
			"míst. B1.01" (1,4*1,46)*0,08		0,164		
			"míst. B1.02" (1,24*1,04)*0,08		0,103		
			"míst. B1.05" (0,84*2,21)*0,08		0,149		
			"míst. B1.06" (1,3*3,65)*0,08		0,380		
			Součet		0,796		
23	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80	m3	0,308	3 650,00	1 124,20
			"po vybourání příček" (2*(6,48*0,2)+(2,21*0,2))*0,08		0,243		
			"po vybourání dveří DV2" (1,2*0,68)*0,08		0,065		
			Součet		0,308		
24	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před	m3	1,104	850,00	938,40
			"míst. B1.01" (1,4*1,46)*0,08		0,164		
			"míst. B1.02" (1,24*1,04)*0,08		0,103		
			"míst. B1.05" (0,84*2,21)*0,08		0,149		
			"míst. B1.06" (1,3*3,65)*0,08		0,380		
			"po vybourání příček" (2*(6,48*0,2)+(2,21*0,2))*0,08		0,243		
			"po vybourání dveří DV2" (1,2*0,68)*0,08		0,065		
			Součet		1,104		
25	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	1,104	740,00	816,96
			"míst. B1.01" (1,4*1,46)*0,08		0,164		
			"míst. B1.02" (1,24*1,04)*0,08		0,103		
			"míst. B1.05" (0,84*2,21)*0,08		0,149		
			"míst. B1.06" (1,3*3,65)*0,08		0,380		
			"po vybourání příček" (2*(6,48*0,2)+(2,21*0,2))*0,08		0,243		
			"po vybourání dveří DV2" (1,2*0,68)*0,08		0,065		
			Součet		1,104		
26	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karí	t	0,051	49 970,00	2 548,47
			"míst. B1.01" (1,4*1,46)*0,00462		0,009		
			"míst. B1.02" (1,24*1,04)*0,00462		0,006		
			"míst. B1.05" (0,84*2,21)*0,00462		0,009		
			"míst. B1.06" (1,3*3,65)*0,00462		0,022		
			Součet		0,046		
27	K	632451424	Potěr pískocementový tl do 20 mm tř. C 15 běžný	m2	5,000	760,00	3 800,00
			"předpoklad" 5		5,000		
			Součet		5,000		
28	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	13,785	60,00	827,10
			"míst. B1.01" (1,4*1,46)		2,044		
			"míst. B1.02" (1,24*1,04)		1,290		

		"míst. B1.05" (0,84*2,21)		1,856		
		"míst. B1.06" (1,3*3,65)		4,745		
		"po vybourání příček" (2*(6,48*0,2)+(2,21*0,2))		3,034		
		"po vybourání dveří DV2" (1,2*0,68)		0,816		
		Součet		13,785		
29	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a	m	28,840	180,00 5 191,20
			"míst. B1.01" 2*(1,4+1,46)		5,720	
			"míst. B1.02" 2*(1,24+1,04)		4,560	
			"míst. B1.05" 2*(0,84+2,21)		6,100	
			"míst. B1.06" 2*(1,3+3,65)		9,900	
			"po vybourání příček" (6*0,2)		1,200	
			"po vybourání dveří DV2" (2*0,68)		1,360	
			Součet		28,840	
30	K	635111132	Násyp pod podlahy z drobného kaméniva 0-4 s udusáním	m3	0,200	1 428,00 285,60
			"předpoklad" 0,2		0,200	
			Součet		0,200	
- Ostatní konstrukce a práce, bourá						63 340,94
31	K	91973512. R	Řezání stávajícího cihelného zdiva hl do 150 mm	m	11,450	149,00 1 706,05
			"míst. B 1.03 a B 1.07, dveře DV2" (1,15+2*2,3)		5,750	
			"míst. B 1.03 chodba ZŠ, dveře DV3" (1,1+2*2,3)		5,700	
			Součet		11,450	
32	K	944611111.R	Montáž ochranné plachty - proti prachu	m2	12,540	80,00 1 003,20
			"míst B 1.03 + chodba ZŠ" (2,3+1,0)*3,8		12,540	
			Součet		12,540	
33	K	944611211.R	Příplatek k ochranné plachtě - proti prachu za první a ZKD den použití	m2	250,800	8,00 2 006,40
			"míst B 1.03 + chodba ZŠ" (2,3+1,0)*3,8		12,540	
			Součet		12,540	
34	K	944611811.R	Demontáž ochranné plachty - proti prachu	m2	12,540	35,00 438,90
			"míst B 1.03 + chodba ZŠ" (2,3+1,0)*3,8		12,540	
			Součet		12,540	
35	K	949121114	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 3,5 m	sad a	3,000	400,00 1 200,00
			3		3,000	
			Součet		3,000	
36	K	949121214	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 3,5 m za první a ZKD den	sad a	180,000	8,00 1 440,00
			3*60		180,000	
			Součet		180,000	
37	K	949121814	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 3,5 m	sad a	3,000	100,00 300,00
			3		3,000	
			Součet		3,000	

38	K	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových "okna"	m2	31,580	57,00	1 800,06
			$8 \times (1,47 \times 2,14) + (0,5 \times 0,84) + 2 \times (0,5 \times 1,5) + (2,8 \times 1,47 \times 2,14) + (0,5 \times 0,84) + 2 \times (0,5 \times 1,5) + (2,8 \times 1,47 \times 2,14)$		31,580		
			Součet		31,580		
39	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2 "dveře"	m2	24,664	52,00	1 282,53
			$2 \times ((0,7 \times 2,0) + (0,8 \times 2,1) + 3 \times (0,9 \times 2,1) + (1,0 \times 2,1))$		24,664		
			Součet		24,664		
40	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah "míst. B1.01"	m2	94,936	134,00	12 721,42
			$((1,24 \times 1,46) + (1,175 \times 0,15))$		1,987		
			"míst. B1.02" (1,24*1,04)		1,290		
			"míst. B1.03" ((3,36*2,3)+2*(1,1*0,5))		8,828		
			"míst. B1.04" (10,04*6,48)		65,059		
			"míst. B1.05" ((3,0*3,65)+(0,94*2,21))		13,027		
			"míst. B1.06" (1,3*3,65)		4,745		
			Součet		94,936		
41	K	952902311.1	Čištění budov stírání stěn výšky do 2m - keramické oklady "míst. B1.02"	m2	28,512	38,00	1 083,46
			$(2 \times (1,24 + 1,04) \times 2,2) - (0,7 \times 2,0)$		8,632		
			"míst. B1.04" (1,1*1,8)		1,980		
			"místn. B1.05" ((0,6+2,2)*1,6)		4,480		
			"místn. B1.06" ((1,3+2*2,4)*2,2)		13,420		
			Součet		28,512		
42	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm "míst. B1.04"	m2	53,913	96,00	5 175,65
			$((2,21 \times 3,9) - (0,7 \times 2,1))$		7,149		
			"míst. B1.07, B1.08, B1.09" $2 \times ((6,48 \times 3,9) - (0,9 \times 2,1))$		46,764		
			Součet		53,913		
43	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého "míst. B1.01"	m3	0,796	4 925,00	3 920,30
			$(1,4 \times 1,46) \times 0,08$		0,164		
			"míst. B1.02" $(1,24 \times 1,04) \times 0,08$		0,103		
			"míst. B1.04" $(0,84 \times 2,21) \times 0,08$		0,149		
			"míst. B1.06" $(1,3 \times 3,65) \times 0,08$		0,380		
			Součet		0,796		
44	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl "míst. B1.01"	m3	0,796	1 891,00	1 505,24
			$(1,4 \times 1,46) \times 0,08$		0,164		
			"míst. B1.02" $(1,24 \times 1,04) \times 0,08$		0,103		
			"míst. B1.04" $(0,84 \times 2,21) \times 0,08$		0,149		
			"míst. B1.06" $(1,3 \times 3,65) \times 0,08$		0,380		
			Součet		0,796		
45	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC "míst. B 1.03, dveře DV3"	m2	0,560	167,00	93,52
			$(1,0 + 2 \times 2,3) \times 0,1$		0,560		

			Součet		0,560		
46	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,140	278,00	1 984,92
			"dveře DV1, 70x210cm" (0,7*2,1)		1,470		
			"dveře DV2, 90x210cm" 3*(0,9*2,1)		5,670		
			Součet		7,140		
47	K	968062455.1R	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 pro další použití	m2	1,980	305,00	603,90
			"dveře DV3, 90x220cm" (0,9*2,2)		1,980		
			Součet		1,980		
48	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	5,000	71,00	355,00
			"předpoklad" 5		5,000		
			Součet		5,000		
49	K	973031326	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	2,000	347,00	694,00
			"míst. B1.04 - průvlak I 220mm" 2		2,000		
			Součet		2,000		
50	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	1,000	115,00	115,00
			"předpoklad" 1		1,000		
			Součet		1,000		
51	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	1,000	152,00	152,00
			"předpoklad" 1		1,000		
			Součet		1,000		
52	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	1,000	280,00	280,00
			"předpoklad" 1		1,000		
			Součet		1,000		
53	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	3,975	512,00	2 035,20
			"dveře vchodové" 1,175		1,175		
			"dveře 70x200cm" 0,8		0,800		
			"dveře 80x210cm" 0,9		0,900		
			"dveře 100x210cm" 1,1		1,100		
			Součet		3,975		
54	K	978012121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů	m2	91,576	11,00	1 007,34
			"míst. B1.01" (1,24*1,46)		1,810		
			"míst. B1.02" (1,24*1,04)		1,290		
			"míst. B1.03" (3,36*2,3)		7,728		
			"míst. B1.04" (1,24*1,04)		1,290		
			"míst. B1.05" (3,0*3,65)		10,950		
			"míst. B1.06" (1,3*3,65)		4,745		
			"míst. B1.07" (3,075*6,48)		19,926		
			"míst. B1.08" (3,525*6,48)		22,842		
			"míst. B1.09" (3,24*6,48)		20,995		

			Součet			91,576			
55	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu "míst. B1.01" (2*(1,24+1,46)*3,8)-(0,7*2,0)-(1,0*2,1)- "míst. B1.02" (2*(1,24+1,04)*1,6) "míst. B1.03" (2*(3,36+2,3)*3,8-(0,9*2,1)-4*(1,0*2,1)- "míst. B1.04" (2*(10,04+6,48)*3,8-(1,0*2,1)-2*(1,25*2,14)- "míst. B1.05" (2*(3,94+3,65)*3,8-(1,0*2,1)-(2,1*2,14)+(2,1+2*2,14)*0,2) "míst. B1.06" ((1,3+2*2,4)*1,6)+((1,3+2*1,25)*3,8- Součet	m2	246,963	66,00		16 299,56	
						14,466			
						7,296			
						36,066			
						114,459			
						52,366			
						22,310			
						246,963			
56	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu "míst. B1.02" (2*(1,24+1,04)*2,2)-(0,7*2,0) "míst. B1.04 - pod obklad" (1,1*1,8) "místn. B1.05" ((0,6+1,44)+(0,94+2,21+0,6)*1,6) "místn. B1.06" ((1,3+2*2,4)*2,2) "místn. B1.06 - odečet po odsekání stáv. obkladů" -((0,65+2,5)*1,55) Součet	m2	27,189	129,00		3 507,38	
						8,632			
						1,980			
						8,040			
						13,420			
						-4,883			
						27,189			
57	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 "místn. B1.02" ((0,65+2,5)*1,55) Součet	m2	4,883	129,00		629,91	
						4,883			
						4,883			
997 - Přesun sutě								19 929,47	
58	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 15,037 Součet	t	15,037	336,00		5 052,43	
						15,037			
						15,037			
59	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se	t	15,209	264,00		4 015,18	
60	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	121,672	20,00		2 433,44	
61	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce "předpoklad" 15,037*0,9 Součet	t	13,533	500,00		6 766,50	
						13,533			
						13,533			
62	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce "předpoklad" 15,037*0,05 Součet	t	0,752	890,00		669,28	
						0,752			
						0,752			
63	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce "předpoklad" 15,037*0,05 Součet	t	0,752	1 320,00		992,64	
						0,752			
						0,752			
998 - Přesun hmot								4 053,33	
64	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	11,105	365,00		4 053,33	
- Práce a dodávky PSV								891 527,32	
- Práce proti vodě, vlhkosti a plyn								8 592,71	

65	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem	m2	6,035	13,00	78,46
			"místn B 1.02" (1,24*1,04)		1,290		
			"místn B 1.06" (1,3*3,65)		4,745		
			Součet		6,035		
66	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,002	74 000,00	148,00
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín				
67	K	711111051.1	Provedení izolace proti vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou	m2	6,035	250,00	1 508,75
			"místn B 1.02" (1,24*1,04)		1,290		
			"místn B 1.06" (1,3*3,65)		4,745		
			Součet		6,035		
68	M	245510300	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka	kg	9,053	48,00	434,54
			Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2				
69	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	2,592	13,00	33,70
			"místn B 1.02" (2*(1,24+1,04)-0,7)*0,2		0,772		
			"místn B 1.06" (2*(1,3+3,65)-0,8)*0,2		1,820		
			Součet		2,592		
70	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,001	74 000,00	74,00
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín				
71	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou	m2	2,592	250,00	648,00
			"místn B 1.02" (2*(1,24+1,04)-0,7)*0,2		0,772		
			"místn B 1.06" (2*(1,3+3,65)-0,8)*0,2		1,820		
			Součet		2,592		
72	M	245510300	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka	kg	4,277	48,00	205,30
			Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2				
73	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	6,035	38,00	229,33
			"předpoklad"				
			"místn B 1.02" (1,24*1,04)		1,290		
			"místn B 1.06" (1,3*3,65)		4,745		
			Součet		6,035		
74	K	71114155.01R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP -	m	14,460	165,00	2 385,90
			"předpoklad"				
			"místn B 1.02" 2*(1,24+1,04)		4,560		
			"místn B 1.06" 2*(1,3+3,65)		9,900		
			Součet		14,460		
75	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	6,035	125,00	754,38
			"místn B 1.02" (1,24*1,04)		1,290		
			"místn B 1.06" (1,3*3,65)		4,745		
			Součet		6,035		

76	M	628321340	pás těžký asfaltovaný s vložkou ze sklovlákninové tkaniny	m2	6,940	168,00	1 165,92
77	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP	m2	2,592	125,00	324,00
			"místn B 1.02" (2*(1,24+1,04)-0,7)*0,2		0,772		
			"místn B 1.06" (2*(1,3+3,65)-0,8)*0,2		1,820		
			Součet		2,592		
78	M	628321340	pás těžký asfaltovaný s vložkou ze sklovlákninové tkaniny	m2	3,110	168,00	522,48
79	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech	t	0,065	1 230,00	79,95

Iravotechnika - vnitřní kanalizace,

80	K	721001R01	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace, vodovod (více viz samostatný výkaz	kpl	1,000	151 878,35	151 878,35
			1		1,000		
			Součet		1,000		
81	K	7211002	Zdravotechnika - stavební přípomocné práce	hod	10,000	350,00	3 500,00
			"předpoklad" 10		10,000		
			Součet		10,000		

15 - Ústřední vytápění - otopná těle

82	K	735121810.1R	Demontáž otopného tělesa ocelového deskového včetně zaslepení přívodního	m2	1,200	41,00	49,20
			"místn.č. B 1.02" (0,4*0,6)		0,240		
			"místn.č. B 1.06" (1,2*0,8)		0,960		
			Součet		1,200		
83	K	73516425.1R	D+MTŽ otopné těleso trubkové "žebříkové" výška/délka 1215/450 mm	kus	1,000	800,00	800,00
			"místn. B 1.06" 1		1,000		
			Součet		1,000		
84	K	73516425.2R	Přemístění stávajícího otopného tělesa deskového 40x60 cm (úprava potrubí,	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
			"místn.č. B 1.02" 1		1,000		
			Součet		1,000		
85	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,021	1 420,00	29,82

741 - Elektroinstalace

86	K	741001R01	Elektroinstalace (více viz samostatný výkaz výměr a rozpočet)	kpl	1,000	234 911,10	234 911,10
			1		1,000		
			Součet		1,000		
87	K	741006R02	Elektroinstalace - stavební přípomocné práce	hod	10,000	350,00	3 500,00
			"předpoklad" 10		10,000		
			Součet		10,000		

762 - Konstrukce tesařské

88	K	76211211. R	Tesařské stěny na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 s	m2	12,540	900,00	11 286,00
			"míst B 1.03 + chodba ZŠ" (2,3+1,0)*3,8		12,540		
			Součet		12,540		
89	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,150	1 454,00	218,10

			0,150		0,150		
			Součet		0,150		

763 - Konstrukce suché výstavby 14 023,03

90	K	763164217	SDK obklad ocelových kci tvaru U š do 0,6 m desky 2xDF 12,5 (protipožární PO	m	10,060	1 379,00	13 872,74
			"míst. B1.04 - podpora a průvlak I 220mm" (6,48+3,58)		10,060		
			Součet		10,060		
91	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,129	1 165,00	150,29

766 - Konstrukce truhlářské 138 402,04

92	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky	kus	1,000	100,00	100,00
			"místn. B 1.06" 1		1,000		
			Součet		1,000		
93	K	766660102	Montáž dveřních křídel otvirových 1křídlových š přes 0,8 m do dřevěné	kus	1,000	1 232,00	1 232,00
			"místn. B 1.03 - chodba ZŠ" 1		1,000		
			Součet		1,000		
94	K	766661911.1R	DV3 celková oprava (repase) dveřního křídla pro dveře DV3 - tmelení, doplnění	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
			"místn. B 1.03 - chodba ZŠ" 1		1,000		
			Součet		1,000		
95	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm - pro	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
			"místn. B 1.03 - chodba ZŠ" 1		1,000		
			Součet		1,000		
96	M	611822520	zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 90x197 cm (dtto pro dveře DV3)	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
97	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm - pro	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
			"místn. B 1.03 - chodba ZŠ" 1		1,000		
			Součet		1,000		
98	M	611822640.1r	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 90x220 cm, tl. 18-25 cm, smrk pod	kus	1,000	3 150,00	3 150,00
99	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	120,00	600,00
			"dveře DV1" 1		1,000		
			"dveře DV2" 3		3,000		
			"dveře DV3" 1		1,000		
			Součet		5,000		
100	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky	kus	1,000	203,00	203,00
			"pro okno v místn. B. 1.06" 1		1,000		
			Součet		1,000		
101	M	611444020	parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	0,520	450,00	234,00
			"pro okno v místn. B. 1.06" 0,52		0,520		
			Součet		0,520		
102	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	1,000	40,00	40,00
			"pro okno v místn. B. 1.06" 1		1,000		

			Součet		1,000		
103	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	6,000	89,00	534,00
			"pro dveře 70x200cm" 1		1,000		
			"pro dveře 80x210cm" 1		1,000		
			"pro dveře 90x210cm" 3		3,000		
			"pro dveře 100x210cm" 1		1,000		
			Součet		6,000		
104	M	6118718101r	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 15 cm	kus	1,000	600,00	600,00
			"pro dveře 70x200cm" 1		1,000		
			Součet		1,000		
105	M	611871810.2r	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	1,000	740,00	740,00
			"pro dveře 80x210cm" 1		1,000		
			Součet		1,000		
106	M	611871810.3r	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm	kus	2,000	790,00	1 580,00
			"pro dveře 90x210cm" 2		2,000		
			Součet		2,000		
107	M	611871810.31r	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 25 cm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
			"pro dveře 90x210cm (místn. B1.03 na chodbu ZŠ)" 1		1,000		
			Součet		1,000		
108	M	611871810.4r	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl.102 cm š 15 cm	kus	1,000	900,00	900,00
			"pro dveře 100x210cm" 1		1,000		
			Součet		1,000		
109	K	766699612	Montáž krytů topného tělesa z tvrdého dřeva	m2	9,681	623,00	6 031,26
			"04 kryt radiátoru - místn. B 1.04" (10,19*0,95)		9,681		
			Součet		9,681		
110	M	612558991	04 kryt radiátorový pro těleso pod okny 1698x950mm, MDF deska, slonová kost	kus	6,000	2 959,00	17 754,00
			"04 kryt radiátoru - místn. B 1.04" 6		6,000		
			Součet		6,000		
111	K	766811111	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu šířky do 600 mm	kus	5,000	1 250,00	6 250,00
			"místn. B 1.05" (2+3)		5,000		
			Součet		5,000		
112	M	6072152 1X	01 kuchyňská linka (spodní díl) 144x90cm - více viz PD	m2	3,285	3 356,00	11 024,46
			"místn. B 1.05" ((1,44*0,9)+(2,21*0,9))		3,285		
			Součet		3,285		
113	K	766811141.1	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení sklokeramické	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
			"místn. B 1.05" 1		1,000		
			Součet		1,000		
114	M	541123020	deska elektrická sklokeramická typ VDSK 630 C, 4 varné zóny, 590 x 505	kus	1,000	4 200,00	4 200,00

115	K	766811142	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné myčky	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
			"místn. B 1.05" 1		1,000		
			Součet		1,000		
116	M	542414020.1r	05 vestavná myčka nádobí, 12 souprav, šířka 60 cm v provedení nerez, příkon	kus	1,000	8 420,00	8 420,00
117	K	766811143	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné lednice	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
			"místn. B 1.05" 1		1,000		
			Součet		1,000		
118	M	542110840	06 vestavná chladnička 105 l s mrazákem 15 l - více viz PD	kus	1,000	6 420,00	6 420,00
119	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
			"místn. B 1.05" 2		2,000		
			Součet		2,000		
120	M	6072153 2X	01 kuchyňská linka (horní díl) 150x65cm - více viz PD	m2	0,975	2 890,00	2 817,75
			"místn. B 1.05" (1,5*0,65)		0,975		
			Součet		0,975		
121	K	766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 2000 mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
			"místn. B 1.05" 1		1,000		
			Součet		1,000		
122	M	6072033 3X	A pracovní deska DTD tl. 38mm potažená tl. 0,8mm laminátem	kus	1,000	3 325,00	3 325,00
123	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 4000 mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
			"místn. B 1.05" 1		1,000		
			Součet		1,000		
124	M	6072034 4X	A pracovní deska DTD tl. 38mm potažená tl. 0,8mm laminátem	kus	1,000	3 560,00	3 560,00
125	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	1,000	999,00	999,00
			"místn. B 1.05" 1		1,000		
			Součet		1,000		
126	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000	650,00	650,00
			"místn. B 1.05" 1		1,000		
			Součet		1,000		
127	M	552310800	02 dřez nerez vestavný matný 760 x 435 mm - více viz PD	kus	1,000	3 150,00	3 150,00
			Výtokový otvor : 1 1/2"				
128	K	766811233.1	Montáž zábové desky kuchyňských linek bez výřezu délky do 4000 mm	m2	3,185	689,00	2 194,47
			$((0,6+1,44)+(0,94+2,21+0,6))*0,55$		3,185		
			Součet		3,185		
129	M	6072035 5X	C obklad za kuchyňskou linkou deska DTF potažená laminátem tl. 0,8mm v	m2	3,504	625,00	2 190,00
130	K	766811239	Příplatek k montáži zábové desky kuchyňských linek za vyřezání otvoru	kus	5,000	240,00	1 200,00
			"předpoklad" 5		5,000		
			Součet		5,000		
131	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách spodních	kus	9,000	1 250,00	11 250,00

			"místn. B 1.05" 9		9,000		
			Součet		9,000		
132	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách horních	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
			"místn. B 1.05" 3		3,000		
			Součet		3,000		
133	K	766821112	Montáž korpusu vestavěné skříně policově dvoukřídlově	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
			"místn. B 1.04" 1		1,000		
			Součet		1,000		
134	M	6078045 6X	07 vestavěná skříň 1140x2200mm - dřevotřísková deska laminovaná,	kus	1,000	9 851,00	9 851,00
135	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	1,000	229,00	229,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
136	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,224	996,00	223,10

767 - Konstrukce zámečnické

							11 345,42
137	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	60,785	56,00	3 403,96
			"míst. B1.04 - podpora průvlaku I 220mm" (3,58*16,979)		60,785		
			Součet		60,785		
138	M	1301071.1r	SL120 sloup podpěrný 120x120mm, dl. 3580mm s patkou (tenkostěnný ocelový	kus	1,000	6 450,00	6 450,00
			Hmotnost: 11,10 kg/m				
			"míst. B1.04 - podpora průvlaku I 220mm" 1		1,000		
			Součet		1,000		
139	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,003	1 487,00	1 491,46

771 - Podlahy z dlaždic

							19 989,93
140	K	771471112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm	m	6,145	162,00	995,49
			"míst. B1.01" 2*(1,4+1,46)-0,7-1,0-1,175+(2*0,15)		3,145		
			"míst. B1.06" (2*1,25+1,3)-0,8		3,000		
			Součet		6,145		
141	M	597613120	sokl - podlahy (barevně) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 24)	kus	20,279	49,00	993,67
142	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	9,935	145,00	1 440,58
			"míst. B1.01" (1,4*1,46)		2,044		
			"míst. B1.02" (1,24*1,04)		1,290		
			"míst. B1.04" (0,84*2,21)		1,856		
			"míst. B1.06" (1,3*3,65)		4,745		
			Součet		9,935		
143	K	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	8,079	789,00	6 374,33
			"míst. B1.01" (1,4*1,46)		2,044		
			"míst. B1.02" (1,24*1,04)		1,290		
			"míst. B1.06" (1,3*3,65)		4,745		

			Součet		8,079		
144	M	597614060	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné S19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m2	8,887	420,00	3 732,54
145	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	8,079	80,00	646,32
			"míst. B1.01" (1,4*1,46)		2,044		
			"míst. B1.02" (1,24*1,04)		1,290		
			"míst. B1.06" (1,3*3,65)		4,745		
			Součet		8,079		
146	K	771579192	Příplatek k montáži podlah keramických za omezený prostor	m2	8,079	74,00	597,85
			"míst. B1.01" (1,4*1,46)		2,044		
			"míst. B1.02" (1,24*1,04)		1,290		
			"míst. B1.06" (1,3*3,65)		4,745		
			Součet		8,079		
147	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	20,180	120,00	2 421,60
			"míst. B1.01" 2*(1,4+1,46)		5,720		
			"míst. B1.02" 2*(1,24+1,04)		4,560		
			"míst. B1.06" 2*(1,3+3,65)		9,900		
			Součet		20,180		
148	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 30 Mpa	m2	8,079	320,00	2 585,28
			"míst. B1.01" (1,4*1,46)		2,044		
			"míst. B1.02" (1,24*1,04)		1,290		
			"míst. B1.06" (1,3*3,65)		4,745		
			Součet		8,079		
149	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,294	688,00	202,27
775 - Podlahy skládané							97 160,09
150	K	775449121	Montáž podlahové lišty ukončovací připevněné vruty	m	55,840	111,00	6 198,24
			"místn. B 1.03" 2*(3,36+2,3+0,55)-0,8-3*0,9-1,0		7,920		
			"místn. B 1.04" 2*(10,24+6,48+0,55)-0,9		33,640		
			"místn. B 1.05" 2*(3,94+3,65)-0,9		14,280		
			Součet		55,840		
151	M	614181130	lišta dřevěná dub/buk 7 x 35 mm	m	64,216	178,00	11 430,45
152	K	77551095. R	Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy do 4 m2	m2	5,221	350,00	1 827,35
			"místn. B 1.04" 2*(6,48*0,2)+(1,15*0,48)		3,144		
			"místn. B 1.05" (2,21*0,94)		2,077		
			Součet		5,221		
153	M	611921420	vlysy parketové buk tl 21 mm š 50 mm d.250 mm I (výběr)	m2	5,743	1 000,00	5 743,00
154	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	86,727	243,00	21 074,66
			"místn. B 1.03" (3,36*2,3)+(1,15*0,55)		8,361		
			"místn. B 1.04" (10,04*6,48)+(1,4*0,2)		65,339		

		"místn. B 1.05" (3,0*3,65)+(2,21*0,94)		13,027		
		Součet		86,727		
155	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysáti povrchu	m2	260,181	8,00 2 081,45
		"místn. B 1.03" (3,36*2,3)+(1,15*0,55)		8,361		
		"místn. B 1.04" (10,04*6,48)+(1,4*0,2)		65,339		
		"místn. B 1.05" (3,0*3,65)+(2,21*0,94)		13,027		
		Součet		86,727		
156	K	775591921	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m2	86,727	80,00 6 938,16
		"místn. B 1.03" (3,36*2,3)+(1,15*0,55)		8,361		
		"místn. B 1.04" (10,04*6,48)+(1,4*0,2)		65,339		
		"místn. B 1.05" (3,0*3,65)+(2,21*0,94)		13,027		
		Součet		86,727		
157	K	775591924	Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro velmi vysokou zátěž	m2	173,454	190,00 32 956,26
		"místn. B 1.03" (3,36*2,3)+(1,15*0,55)		8,361		
		"místn. B 1.04" (10,04*6,48)+(1,4*0,2)		65,339		
		"místn. B 1.05" (3,0*3,65)+(2,21*0,94)		13,027		
		Součet		86,727		
158	K	775591926	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	173,454	50,00 8 672,70
		"místn. B 1.03" (3,36*2,3)+(1,15*0,55)		8,361		
		"místn. B 1.04" (10,04*6,48)+(1,4*0,2)		65,339		
		"místn. B 1.05" (3,0*3,65)+(2,21*0,94)		13,027		
		Součet		86,727		
159	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,188	1 265,00 237,82
776 - Podlahy povlakové						9 406,00
160	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	92,853	55,00 5 106,92
		"míst. B1.01" ((1,24*1,46)+(1,175*0,15))		1,987		
		"míst. B1.02" (1,24*1,04)		1,290		
		"míst. B1.03" ((3,36*2,3)+2*(1,1*0,5))		8,828		
		"míst. B1.04" (1,24*1,04)		1,290		
		"míst. B1.05" (3,0*3,65)		10,950		
		"míst. B1.06" (1,3*3,65)		4,745		
		"míst. B1.07" (3,075*6,48)		19,926		
		"míst. B1.08" (3,525*6,48)		22,842		
		"míst. B1.09" (3,24*6,48)		20,995		
		Součet		92,853		
161	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	93,625	45,00 4 213,13
		"míst. B1.01" (2*(1,24+1,46)+(2*0,15)-(0,8+1,1+1,175))		2,625		
		"míst. B1.02" (2*(1,24+1,04)-0,7)		3,860		

		"míst. B1.03" (2*(3,36+2,3)+(4*0,5)-(0,9+4*1,0+1,1))		7,320		
		"míst. B1.04" (2*(1,24+1,04)-0,8)		3,760		
		"míst. B1.05" (2*(3,0+3,65)-(0,8-1,0))		13,500		
		"míst. B1.06" (2*(1,3+3,65)-0,9)		9,000		
		"míst. B1.07" (2*(3,075+6,48)-1,0)		18,110		
		"míst. B1.08" (2*(3,525+6,48)-3*1,0)		17,010		
		"míst. B1.09" (2*(3,24+6,48)-1,0)		18,440		
		Součet		93,625		
162	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,150	573,00 85,95
			0,150		0,150	
			Součet		0,150	
781 - Dokončovací práce - obklady					55 655,59	
163	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených	m2	32,228	800,00 25 782,40
			"míst. B1.02" (2*(1,24+1,04)*2,2)-(0,7*2,0)+(1,04*0,15)		8,788	
			"míst. B1.04" (1,1*1,8)		1,980	
			"místn. B1.05" ((0,6+1,44)+(0,94+2,21+0,6)*1,6)		8,040	
			"místn. B1.06" ((1,3+2*2,4)*2,2)		13,420	
			Součet		32,228	
164	M	597610000	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	35,451	440,00 15 598,44
165	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10	m2	32,228	45,00 1 450,26
			"míst. B1.02" (2*(1,24+1,04)*2,2)-(0,7*2,0)+(1,04*0,15)		8,788	
			"míst. B1.04" (1,1*1,8)		1,980	
			"místn. B1.05" ((0,6+1,44)+(0,94+2,21+0,6)*1,6)		8,040	
			"místn. B1.06" ((1,3+2*2,4)*2,2)		13,420	
			Součet		32,228	
166	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný	m2	32,228	50,00 1 611,40
			"míst. B1.02" (2*(1,24+1,04)*2,2)-(0,7*2,0)+(1,04*0,15)		8,788	
			"míst. B1.04" (1,1*1,8)		1,980	
			"místn. B1.05" ((0,6+1,44)+(0,94+2,21+0,6)*1,6)		8,040	
			"místn. B1.06" ((1,3+2*2,4)*2,2)		13,420	
			Součet		32,228	
167	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní	m2	0,720	1 020,00 734,40
			2*(0,6*0,6)		0,720	
			Součet		0,720	
168	M	634651220.r	zrcadlo nemontované čiré tl. 3 mm, max. rozměr 600 x 600 mm -	m2	0,792	1 928,00 1 526,98
169	K	781494112.R	Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	3,950	220,00 869,00
			"míst. B1.02" (2*0,8)		1,600	
			"místn. B1.05" 1,6		1,600	

			"místn. B1.06" 0,75		0,750		
			Součet		3,950		
170	K	781494512.R	Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	21,150	135,00	2 855,25
			"míst. B1.02" (2*(1,24+1,04))		4,560		
			"míst. B1.04" (1,1+2*1,8)		4,700		
			"místn. B1.05" ((0,6+1,44)+(0,94+2,21+0,6))		5,790		
			"místn. B1.06" (1,3+2*2,4)		6,100		
			Součet		21,150		
171	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	32,228	40,00	1 289,12
			"míst. B1.02" (2*(1,24+1,04)*2,2)- (0,7*2,0)+(1,04*0,15)		8,788		
			"míst. B1.04" (1,1*1,8)		1,980		
			"místn. B1.05" ((0,6+1,44)+(0,94+2,21+0,6))*1,6)		8,040		
			"místn. B1.06" ((1,3+2*2,4)*2,2)		13,420		
			Součet		32,228		
172	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	18,000	160,00	2 880,00
			"míst. B1.02" (4*2,2)		8,800		
			"místn. B1.05" (3*1,6)		4,800		
			"místn. B1.06" (2*2,2)		4,400		
			Součet		18,000		
173	K	781495145	Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací	kus	9,000	30,00	270,00
			9		9,000		
			Součet		9,000		
174	K	781495146	Průnik obkladem kruhový do DN 90 s izolací	kus	4,000	48,00	192,00
			4		4,000		
			Součet		4,000		
175	K	781495147	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 s izolací	kus	1,000	48,00	48,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
176	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,797	688,00	548,34
783 - Dokončovací práce - nátěry							62 870,15
177	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	35,440	62,00	2 197,28
			"dveře 70x200 cm + zárubeň" ((2*0,7*2,0)+(0,7+2*2,0)*0,08)+((1,0+2*2		5,426		
			"dveře 80x210 cm + zárubeň" ((2*0,8*2,1)+(0,8+2*2,1)*0,08)+((1,1+2*2		6,145		
			"dveře 90x210 cm + zárubeň" 3*((2*0,9*2,1)+(0,9+2*2,1)*0,08)+((1,2+2		14,994		
			"dveře 100x210 cm s nadvětlíkem + zárubeň" (2*1,0*3,2)+((1,3+2*2,1)*0,45)		8,875		
			Součet		35,440		
178	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	35,440	38,00	1 346,72
			"dveře 70x200 cm + zárubeň" ((2*0,7*2,0)+(0,7+2*2,0)*0,08)+((1,0+2*2		5,426		

		"dveře 80x210 cm + zárubeň" (2*0,8*2,1)+(0,8+2*2,1)*0,08)+((1,1+2*2		6,145		
		"dveře 90x210 cm + zárubeň" 3*((2*0,9*2,1)+(0,9+2*2,1)*0,08)+((1,2+2		14,994		
		"dveře 100x210 cm s nadvětlíkem + zárubeň" (2*1,0*3,2)+((1,3+2*2,1)*0,45)		8,875		
		Součet		35,440		
179	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	35,440	85,00 3 012,40
		"dveře 70x200 cm + zárubeň" (2*0,7*2,0)+(0,7+2*2,0)*0,08)+((1,0+2*2		5,426		
		"dveře 80x210 cm + zárubeň" (2*0,8*2,1)+(0,8+2*2,1)*0,08)+((1,1+2*2		6,145		
		"dveře 90x210 cm + zárubeň" 3*((2*0,9*2,1)+(0,9+2*2,1)*0,08)+((1,2+2		14,994		
		"dveře 100x210 cm s nadvětlíkem + zárubeň" (2*1,0*3,2)+((1,3+2*2,1)*0,45)		8,875		
		Součet		35,440		
180	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	35,440	176,00 6 237,44
		"dveře 70x200 cm + zárubeň" (2*0,7*2,0)+(0,7+2*2,0)*0,08)+((1,0+2*2		5,426		
		"dveře 80x210 cm + zárubeň" (2*0,8*2,1)+(0,8+2*2,1)*0,08)+((1,1+2*2		6,145		
		"dveře 90x210 cm + zárubeň" 3*((2*0,9*2,1)+(0,9+2*2,1)*0,08)+((1,2+2		14,994		
		"dveře 100x210 cm s nadvětlíkem + zárubeň" (2*1,0*3,2)+((1,3+2*2,1)*0,45)		8,875		
		Součet		35,440		
181	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	70,880	129,00 9 143,52
		"dveře 70x200 cm + zárubeň" (2*0,7*2,0)+(0,7+2*2,0)*0,08)+((1,0+2*2		5,426		
		"dveře 80x210 cm + zárubeň" (2*0,8*2,1)+(0,8+2*2,1)*0,08)+((1,1+2*2		6,145		
		"dveře 90x210 cm + zárubeň" 3*((2*0,9*2,1)+(0,9+2*2,1)*0,08)+((1,2+2		14,994		
		"dveře 100x210 cm s nadvětlíkem + zárubeň" (2*1,0*3,2)+((1,3+2*2,1)*0,45)		8,875		
		Součet		35,440		
182	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení	m2	35,440	148,00 5 245,12
		"dveře 70x200 cm + zárubeň" (2*0,7*2,0)+(0,7+2*2,0)*0,08)+((1,0+2*2		5,426		
		"dveře 80x210 cm + zárubeň" (2*0,8*2,1)+(0,8+2*2,1)*0,08)+((1,1+2*2		6,145		
		"dveře 90x210 cm + zárubeň" 3*((2*0,9*2,1)+(0,9+2*2,1)*0,08)+((1,2+2		14,994		
		"dveře 100x210 cm s nadvětlíkem + zárubeň" (2*1,0*3,2)+((1,3+2*2,1)*0,45)		8,875		
		Součet		35,440		
183	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr	m2	42,112	89,00 3 747,97
		"místn. B 1.02, radiátory + trubní rozvody" 3,0		3,000		
		"místn. B 1.04, radiátory + trubní rozvody" 3,0		31,112		
		"místn. B 1.05, radiátory + trubní rozvody" 5,0		5,000		
		"místn. B 1.06, radiátory + trubní rozvody" 3,0		3,000		
		Součet		42,112		
184	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických	m2	84,224	189,00 15 918,34
		"místn. B 1.02, radiátory + trubní rozvody" 3,0		3,000		
		"místn. B 1.04, radiátory + trubní rozvody" 3,0		31,112		
		"místn. B 1.05, radiátory + trubní rozvody" 5,0		5,000		

			"místn. B 1.06, radiátory + trubní rozvody" 3,0		3,000		
			Součet		42,112		
185	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	33,102	62,00	2 052,32
			"místn. B 1.04" (10,04+2*5,3-1,15-1,1)*1,8		33,102		
			Součet		33,102		
186	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	33,102	12,00	397,22
			"místn. B 1.04" (10,04+2*5,3-1,15-1,1)*1,8		33,102		
			Součet		33,102		
187	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových	m2	33,102	30,00	993,06
			"místn. B 1.04" (10,04+2*5,3-1,15-1,1)*1,8		33,102		
			Součet		33,102		
188	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo	m2	66,204	190,00	12 578,76
			"místn. B 1.04" (10,04+2*5,3-1,15-1,1)*1,8		33,102		
			Součet		33,102		

I - Dokončovací práce - malby a tap

65 269,87

189	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	255,292	30,00	7 658,76
			"stropy - 90% celkové plochy" (91,576*0,9)		82,418		
			"stěny - 70% celkové plochy" (246,963*0,7)		172,874		
			Součet		255,292		
190	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových	m2	33,102	40,00	1 324,08
			"místn. B 1.04" (10,04+2*5,3-1,15-1,1)*1,8		33,102		
			Součet		33,102		
191	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	33,102	200,00	6 620,40
			"místn. B 1.04" (10,04+2*5,3-1,15-1,1)*1,8		33,102		
			Součet		33,102		
192	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	96,576	65,00	6 277,44
			"míst. B1.01" (1,24*1,46)		1,810		
			"míst. B1.02" (1,24*1,04)		1,290		
			"míst. B1.03" (3,36*2,3)		7,728		
			"míst. B1.04" (1,24*1,04)		1,290		
			"míst. B1.05" (3,0*3,65)		10,950		
			"míst. B1.06" (1,3*3,65)		4,745		
			"míst. B1.07" (3,075*6,48)		19,926		
			"míst. B1.08" (3,525*6,48)		22,842		
			"míst. B1.09" (3,24*6,48)		20,995		
			"chodba ZŠ (odhad)" 5		5,000		
			Součet		96,576		
193	M	581248420	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	101,405	25,00	2 535,13

194	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,320	78,00	804,96
			"místn. B 1.04" (10,04+2*5,3)*0,5		10,320		
			Součet		10,320		
195	M	581248420	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	10,836	25,00	270,90
196	K	784181013	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m	m2	311,197	32,00	9 958,30
			"stropy" 91,576		91,576		
			"stěny" 246,963		246,963		
			"místn. B 1.04 - odečet omyvatelný nátěr" -(10,04+2*5,3-1,15-1,1)*1,8		-33,102		
			"ostění - místn.č. B 1.04 (níka pro skříň)" (1,15+2*2,3)*0,48		2,760		
			"chodba ZŠ - po znovuosazení dveří DV3 (předpoklad)" 3,0		3,000		
			Součet		311,197		
197	K	784181113	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky	m2	317,233	30,00	9 516,99
			"stropy" 91,576		91,576		
			"stěny" 246,963		246,963		
			"místn. B 1.04 - odečet omyvatelný nátěr" -(10,04+2*5,3-1,15-1,1)*1,8		-33,102		
			"ostění - místn.č. B 1.04 (níka pro skříň)" (1,15+2*2,3)*0,48		2,760		
			"chodba ZŠ - po znovuosazení dveří DV3 (předpoklad)" 3,0		3,000		
			"míst. B1.04 - podpora a průvlak I 220mm" (6,48+3,58)*0,6		6,036		
			Součet		317,233		
198	K	784312025	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	317,233	64,00	20 302,91
			"stropy" 91,576		91,576		
			"stěny" 246,963		246,963		
			"místn. B 1.04 - odečet omyvatelný nátěr" -(10,04+2*5,3-1,15-1,1)*1,8		-33,102		
			"ostění - místn.č. B 1.04 (níka pro skříň)" (1,15+2*2,3)*0,48		2,760		
			"chodba ZŠ - po znovuosazení dveří DV3 (předpoklad)" 3,0		3,000		
			"míst. B1.04 - podpora a průvlak I 220mm" (6,48+3,58)*0,6		6,036		
			Součet		317,233		
787 - Dokončovací práce - zasklívání							639,92
199	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	1,860	100,00	186,00
			"dveře 100x210 cm s nadvětlíkem + zárubeň" ((0,7*1,8)+(1,0*0,6))		1,860		
			Součet		1,860		
200	K	787692322	Zasklívání oken a dveří s podtmelením na lišty sklem bezpečnostním tl do 8	m2	1,860	225,00	418,50
			"dveře 100x210 cm s nadvětlíkem + zárubeň" ((0,7*1,8)+(1,0*0,6))		1,860		
			Součet		1,860		
201	K	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	0,045	787,00	35,42
M - M							11 690,00
x999 - Vybavení							11 690,00
202	M	x01	Pěnový hasicí přístroj PG 6/21A	kus	1,000	3 890,00	3 890,00

0,00

Položkový rozpočet

Zakázka: Změna užívání školní družiny na učebnu v budově ZŠ F.L.Čelakovského Strakonice

Objednatel: Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice, Jezerní 12
Jezerní 1280
38601 Strakonice-Strakonice I

IČ: 47255897

DIČ:

Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o.
Menšíkova 1155
38301 Prachatice

IČ: 26070464

DIČ: CZ26070464

Rozpis ceny

Celkem

HSV			152 685,10
PSV			0,00
MON			95 955,00
Vedlejší náklady			9 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			234 911,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	234 911,10 CZK
Základní DPH	21 %	49 331,33 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

284 242,43 CZK

v _____ dne **10.09.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
E2	Materiál - hrubá elektroinstalace	HSV			39 287,10
E3	Materiál - rozváděče	HSV			23 000,00
E4	Materiál - osvětlení	HSV			27 600,00
E5	Materiál - spínače, zásuvky, ostatní	HSV			16 898,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			19 800,00
97	Prorážení otvorů	HSV			26 100,00
M21.2	Elektromontáže - hrubá elektroinstalace	MON			71 608,00
M21.3	Elektromontáže - rozváděče	MON			9 000,00
M21.4	Elektromontáže - osvětlení	MON			5 748,00
M21.5	Elektromontáže - spínače, zásuvky, ostatní	MON			7 409,00
M65	Elektroinstalace	MON			2 190,00
VN	Vedlejší náklady	VN			9 500,00
Cena celkem					258 140,10

Položkový rozpočet

S:	Změna užívání školní družiny na učebnu v budově ZŠ F.L.Čelakovského Strakonice
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	E2	Materiál - hrubá elektroinstalace				39 287,10
1	34111101R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2	m	15,00000	196,00	2 940,00
2	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	323,00000	19,00	6 137,00
3	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	250,00000	32,00	8 000,00
4	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	17,00000	52,00	884,00
5	pol_200	Kabel FTP 4x2x0,57, CAT.6e	m	420,00000	15,00	6 300,00
6	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	48,00000	9,00	432,00
7	34140825R	Vodič silový pevně uložený CY H07 V-U 4,00 mm2	m	35,00000	14,00	490,00
8	pol_262	Kopos KO 250 HA krabice odbočná 250x250, HOP	kus	1,00000	260,00	260,00
9	pol_263	Svorkovnice hlavního pospojení	kus	1,00000	266,00	266,00
10	35442150R	Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm	kus	10,00000	16,00	160,00
11	35443118R	Pásek měděný páska Cu	m	3,00000	61,00	183,00
12	34571051R	Trubka elektroinstal. ohebná 2323/LPE-1 d 22,9 mm	m	100,00000	24,00	2 400,00
13	56284127R	Hmoždinka 8 PA HM 8/1 8/1x40 mm	1000 k	0,16700	1 946,00	324,98
14	31141996R	Vrut zápusťný 021814 5 x 40 mm, se závitem k hlavě, drážka pozdřív	1000 k	0,16700	566,00	94,52
15	58541233R	Sádra stavební šedá G - 2 - BII bal. 30 kg	t	0,06000	8 260,00	495,60
16	34572204R	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 40 x 40 HF, délka 2 m	kus	20,00000	496,00	9 920,00
Díl:	E3	Materiál - rozváděče				23 000,00
17	pol_300	Rozváděč R1.1 viz výkres, č. 3.1	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
18	pol_301	Dozbrojení jističe B40/3, do RH1	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl:	E4	Materiál - osvětlení				27 600,00
19	pol_501	LED svítidlo, typ: A	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00
20	pol_502	LED svítidlo, typ: B	kus	18,00000	1 000,00	18 000,00
21	pol_503	Nouzové LED svítidlo, typ: NZ1	kus	4,00000	1 150,00	4 600,00
Díl:	E5	Materiál - spínače, zásuvky, ostatní				16 898,00
22	34535400R	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	kus	7,00000	158,00	1 106,00
23	34535444R	Strojek spínače střídavého Tango 3559-A06345 řaz.6	kus	4,00000	154,00	616,00
24	34535407R	Strojek přepínače křížového, řaz.7 3558-A07340	kus	2,00000	245,00	490,00
25	34536490R	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	13,00000	55,00	715,00
26	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	26,00000	35,00	910,00
27	pol_511	Zásuvka jednonásobná IP44 s víčkem 5518A-2999 B	kus	1,00000	205,00	205,00
28	34551614R	Zásuvka Tango 5519A-A02357	kus	13,00000	179,00	2 327,00
29	34551622R	Zásuvka dvojnásobná Tango 5513A-C02357	kus	14,00000	261,00	3 654,00
30	pol_510	Bojlerová vývodka	kus	1,00000	97,00	97,00
31	pol_520	Zásuvka datová RJ45, CAT.6 - kompletní	kus	7,00000	163,00	1 141,00
32	pol_541	Odtahový axiální ventilátor, s žaluzií a ZK	kus	2,00000	1 459,00	2 918,00
33	pol_542	Rozhlas	kus	1,00000	1 469,00	1 469,00
34	pol_543	Zvonek	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				19 800,00
35	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	300,00000	66,00	19 800,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				26 100,00
36	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	300,00000	87,00	26 100,00
Díl:	M21.2	Elektromontáže - hrubá elektroinstalace				71 608,00
37	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	15,00000	56,00	840,00
38	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně / pod omítku, uložený	m	250,00000	53,00	13 250,00

39	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně / pod omítku, uložený	m	323,00000	53,00	17 119,00
40	210810056R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	17,00000	53,00	901,00
41	210800546R00	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně	m	35,00000	49,00	1 715,00
42	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.6e v trubkách / lištách	m	420,00000	30,00	12 600,00
43	210010091R00	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm	m	40,00000	92,00	3 680,00
44	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	48,00000	191,00	9 168,00
45	210220321R00	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku	kus	10,00000	143,00	1 430,00
46	pol_600	Osazení a zapojení HOP/POP	kus	1,00000	850,00	850,00
47	pol_601	Krabice přístrojová KT250/KO250 pod omítku	kus	1,00000	15,00	15,00
48	211010002R00	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8	kus	170,00000	32,00	5 440,00
49	210010004R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm	m	100,00000	46,00	4 600,00
Díl: M21.3		Elektromontáže - rozváděče				9 000,00
50	pol_299	Dobrojení 3pólového jističe do RH1, včetně úpravy zapojení	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
51	pol_300	Zapojení, oživení, popis RP1	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: M21.4		Elektromontáže - osvětlení				5 748,00
52	210201511R00	Svitidlo LED přisazené/nástěnné	kus	20,00000	216,00	4 320,00
53	650101921R00	Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného	kus	4,00000	357,00	1 428,00
Díl: M21.5		Elektromontáže - spínače, zásuvky, ostatní				7 409,00
54	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	7,00000	79,00	553,00
55	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	4,00000	91,00	364,00
56	210110046R00	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7	kus	2,00000	102,00	204,00
57	210111031R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	1,00000	250,00	250,00
58	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž. zapojení	kus	13,00000	177,00	2 301,00
59	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	14,00000	148,00	2 072,00
60	pol_2000	Bojlerová vývodka	kus	1,00000	148,00	148,00
61	222290001R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	kus	7,00000	75,00	525,00
62	pol_2001	Připojení rozhlasu	kus	1,00000	300,00	300,00
63	pol_2001	Připojení zvonku, vč. uchycení	kus	1,00000	454,00	454,00
64	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	2,00000	119,00	238,00
Díl: M65		Elektroinstalace				2 190,00
65	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	15,00000	146,00	2 190,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 500,00
66	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
67	005 24-1010.R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem

258 140,10

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

Zakázka: **Změna užívání škol.družiny na učebnu, ZŠ F.L.Čelakovského**
ulice Chelčického č.p. 555, na poz. č. st. 696 v k.ú. Strakonice
obor: **TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB**
část: **ZTI - zdravotně technické instalace**

Objednatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **PV STAV eu s.r.o.** IČ: **2607046**
Menšíkova 1155 DIČ: **CZ26070464**
Prachatice 38301

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			151 878,35
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			151 878,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	151 878,35 CZK
Základní DPH	21 %	31 894,45 CZK

Cena celkem s DPH **183 772,81 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	B-01-05 Demontážní práce	PSV			4 640,00
2	800-721 Vnitřní kanalizace	PSV			29 230,62
3	800-722 Vnitřní vodovod	PSV			62 861,58
4	800-725 Zařizovací předměty	PSV			55 146,15
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00
Cena celkem					151 878,35

Zakázka:	Změna užívání škol.družiny na učebnu, ZŠ F.L.Čelakovského ulice Chelčického č.p. 555, na poz. č. st. 696 v k.ú. Strakonice
Obor:	TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
Část:	ZTI - zdravotně technické instalace

CENÍK: 800-721 Zdravotně technické instalace

Část: B-01-05 Demontážní práce

číslo položky	Popis položky	m.j.	množ.	jednotková cena		cena celkem
				materiál	montáž	
1 14-0806	721 14 Demontáž potrubí litinového (kanalizace) do DN 200	m	5	248		1240,00
2 17-1808	721 17 Demontáž plastového potrubí PVC (kanal.) do D-110	m	2	35		70,00
3 13-0802	722 13 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 40	m	2	87		174,00
4 18-1812	722 18 Demontáž plstěných pasů z trub do DN 50	m	2	31		62,00
5 22-0851	722 22 Demontáž armatur závitových vodovodních s jedním závitem do G3/4"	ks	3	17		51,00
6 11-0814	725 11 Demontáž záchodových mís klozety kombinované	soub	1	200		200,00
7 21-0821	725 21 Demontáž umyvadel umyvadla diturvitová	soub	1	164		164,00
8 82-0802	725 82 Demontáž baterií baterie stojánkové do 1 otvoru	soub	1	95		95,00
9 86-0811	725 86 Demontáž zápachových uzávěrů jednodílných	ks	1	16		16,00
	Přípravné práce					
10 01-05-001	výřez stávajícího litinového potrubí dl.cca 1,0 m	soub	1	100		100,00
11 01-05-002	vysazení obočného tvarovky v trase vyříznutého potrubí	soub	2	286		572,00
12 01-05-003	výřez stávajícího vodovodního potrubí a příprava pro napojení navrženého připojovacího rozvodu	soub	3	120		360,00
13 01-05-004	místní průzkumy, prověření funkce stávajících rozvodů domovního vodovodu ve vztahu na odpojené části potr.	soub	1	1450		1450,00
14 01-05-004	zaslepení stávj.koncových částí opojeného vodovodu	soub	3	86		86,00
Vnitřní kanalizace mezisoučet						4640,00

15 29-0822	721 29 Přesun hmot demontážní práce kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0	2380		0,00
------------	--	---	---	------	--	------

Demontážní práce celkem

4640

CENÍK: 800-721 Zdravotně technické instalace

Část: A-01 Vnitřní kanalizace

číslo položky	Popis položky	m.j.	množ.	jednotková cena		cena celkem
				materiál	montáž	
	721 17 - Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím kroužkem					
1 17-4101	HT 40x1,8 mm	m	2	290		580,00
2 17-4102	HT 50x1,8 mm	m	6	324		1944,00
3 17-4103	HT 75x1,9 mm	m	7	431		3017,00
4 17-4104	HT 110x2,7 mm	m	4	1030		4120,00
5 17-4111	montáž čisticí tvarovky HT-ČK 75	ks	2	344		688,00
	Specifikace 721 17					
6 17-001	Ostatní plastové tvarovky redukce HTR 40/50	ks	1	152		152,00
7 17-002	přesuvka HTU 100	ks	2	120		240,00
8 17-003	připojovací kus HTUG 110 (na konec trubky)	ks	2	182		364,00
9 17-004	dvojitě těsnění pro HTUG 110	ks	2	190		380,00
10 17-005	čisticí kus HTRE 75	ks	2	273		546,00
	Specifikace 721 17					
	Protipožární manžeta určená k zatěsnění					

		plastového potrubí, do stěny nebo stropu, velikost manžety 30 mm				
11	17-802	RS 10/50/030 pro potrubí vnějšího průměru 50 mm	ks	0	823	0,00
12	17-803	RS 10/75/030 pro potrubí vnějšího průměru 75 mm	ks	0	966	0,00
13	17-804	RS 10/110/030 pro potrubí vnějšího průměru 110 mm	ks	0	991	0,00
		722 18 - Ochrana potrubí				
14	18-1114	DN 40 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	2	119	238,00
15	18-1116	DN 50 a DN 65 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	6	169	1014,00
16	18-1117	DN 80 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	7	230	1610,00
17	18-1118	DN 100 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	4	279	1116,00
18	18-1119	do DN 200 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m			0,00
		721 19 - Zřízení přípojek na potrubí				
19	19-4104	vyvedení odpadních výpustek 40x1,8 mm	ks	3	85	255,00
20	19-4105	vyvedení odpadních výpustek 50x1,8 mm	ks	2	95	190,00
21	19-4109	vyvedení odpadních výpustek 110x2,7 mm	ks	1	141	141,00
		721 29 - Ostatní				
22	29-0111	zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	19	26	494,00
Vnitřní kanalizace mezisoučet						17089,00

		721 - Ostatní vícenáklady				
23	972054241	Vybourání otvorů v ŽB střepech plch.do 0,09 m2	kus	3	360	1080,00
24	974031155	Výsekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	15	251	3765,00
25	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou z SMS	m	15	364	5460,00
26	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (podlaží)	t	0,54	407	219,78
27	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (ZKD podlaží)	t	0,54	256	138,24
28	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,54	264	142,56
29	979081121	Odvoz suti a vybour.hmt na skl.d. ZKD 1 km přes 1 km	t	10,26	25	256,50
30	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot do 10 m	t	0,54	369	199,26
31	979,082121	Vnitro.doprava suti a vybour.hmot ZKD 5m přes 10 m	t	2,7	41	110,70
32	979088212	Nakládání suti a vybour.hmot	t	0,54	116	62,64
33	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním	t	0,54	12	6,48
34	979999000	poplatek za uložení suti na skládku	t	0,54	1250	675,00
		998 72 - Přesun hmot				
35	72-1102	kanalizace vnitřní v objektech výšky do 12 m	t	0,03	837	25,46

Kanalizace celkem

29231

CENÍK: 800-722 Zdravotně technické instalace

Část: A-02 Vnitřní vodovod

číslo položky	Popis položky	m.j.	množ.	jednotková cena		cena celkem
				materiál	montáž	
	722 17 - Plastové polypropylenové potrubí EVO typové řady 4, materiál PP-RCT PN22					
1	17-1432	PP-RCT trubka EVO d-20 mm	m	30	484	14520,00
2	17-1435	PP-RCT trubka EVO d-25 mm	m	35	525	18375,00
	722 17 - Pevné body plast.potr., upevnění potrubí					
3	17-1482	upevnění plast. potrubí PPR 20 (tepl.média 60°C)	m	30	12	360,00
4	17-1483	upevnění plast. potrubí PPR 25 (tepl.média 60°C)	m	35	36	1260,00
	722 18 - Ochrana potrubí					
	Termoizolační pásy bez samolepícího uzávěru					
5	18-1118	montáž do DN 25	m			0,00
6	18-1134	montáž do DN 50	m			0,00
7	18-1137	montáž do DN 100	m			0,00
	Specifikace 722 18					
	Termoizolační pásy tl. stěny 6 mm					
8	18-001	hadice 22/6 mm	m	24	98	2352,00
9	18-002	hadice 28/6 mm	m	3	104	312,00
	Termoizolační pásy tl.stěny 13 mm					
10	18-101	hadice 22/13 mm	m	6	111	666,00
11	18-102	hadice 28/13 mm	m	32	116	3712,00
	722 19 - Přípojky ke strojům a zařízením					
12	19-0401	vyvedení a upevnění výústek DN 15	ks	11	246	2706,00
	722 22 - Armatury závitové (s jedním závitem)					
13	22-0111	nástěnka G1/2"	ks	11	257	2827,00
	722 23 - Armatury závitové (se dvěma závitů)					
	Kulové kohouty (oboustranný vnitřní závit)					

14	23-0211	R 250D G1/2"	ks	1	357	357,00
15	23-0212	R 250D G3/4"	ks	2	546	1092,00
		Ostatní montáže				
16	23-9102	mont.vodovod.armatur se dvěma závitů G3/4" ost.typů	ks	1	813	813,00
		Specifikace 722 23				
		Armatury pro vyregulování cirkulace TV				
		(Oboustranný vnitřní závit)				
17	23-001	termoregulační armatura TA-therm G3/4"	ks	1	2010	2010,00
		s teploměrem				
		722 29 - Ostatní				
18	29-0226	tlaková zkouška potr. závitového do DN 50	m	65	52	3380,00
19	29-0234	proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	65	35	2275,00

Vnitřní vodovod mezisoučet

57017,00

		722 - Ostatní specifikace				
20	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch plch.do 0,09 m2	kus	2	360	720,00
21	974031145	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm	m	8	186	1488,00
22	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou z SMS	m	8	364	2912,00
23	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (podlaží)	t	0,2	407	81,40
24	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (ZKD podlaží)	t	0,2	256	51,20
25	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,2	264	52,80
26	979081121	Odvoz suti a vybour.hmt na skl. ZKD 1 km přes 1 km	t	3,8	25	95,00
27	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot do 10 m	t	0,2	369	73,80
28	979,082121	Vnitro.doprava suti a vybour.hmot ZKD 5m přes 10 m	t	1	41	41,00
29	979088212	Nakládání suti a vybour.hmot	t	0,2	116	23,20
30	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním	t	0,2	12	2,40
31	979999000	poplatek za uložení suti na skládku	t	0,2	1254	250,80
		998 72 - Přesun hmot				
32	72-2102	vodovod vnitřní v objektech výšky do 12 m	t	0,071	744	52,98

Vodovod celkem

62862

CENÍK: 800-725 Zdravotně technické instalace

Část: A-05 Zařizovací předměty

číslo položky	Popis položky	m.j.	množ.	jednotková cena		cena celkem
				materiál	montáž	
	Specifikace 725					
	typový rozpis jednotlivých míst spotřeby					
	(viz.samostatná příloha standardů) bude					
	v projektové dokumentaci použit v následujícím počtu:					
1	725-001	A1 - sestava pro umyvadlo	soub	2	4092	8184,00
2	725-002	A2 - sestava pro umývatko	soub	1	4654	4654,00
3	725-003	B1 - sestava pro závěsné WC	soub	1	10057	10057,00
4	725-004	C1 - sestava pro sprchový kout	soub	1	15030	15030,00
5	725-005	D1 - sestava pro vestavěný dřez do kuch.linky	soub	1	3380	3380,00

Specifikace zařizovací předměty mezisoučet

41305,00

		725 11 - Klozety				
6	11-9305	mont.klozetů diturvit. komplet ostatních typů	soub	1	1309	1309,00
		725 21 - Umyvadla				
7	21-9201	montáž umyvadel ostatních typů	soub	3	1194	3582,00
		725 24 - Sprchy				
8	24-9101	montáž sprch ostatních typů	soub	1	2955	2955,00
		725 31 - Dřezy				
9	31-4290	příslušenství dřezu v kuchyňské sestavě	soub	1	426	426,00
		725 81 - Nástěnné ventily				
10	81-9401	montáž ventilů rohových ost.typů G1/2" (s trubičkou)	soub	1	171	171,00
11	81-9402	montáž ventilů rohových ost.typů G1/2" (bez trubičky)	soub	8	206	1648,00
		725 82 - Baterie umyvadlové a dřezové				
12	82-9301	montáž bat.stojánkových ost.typů	soub	4	251	1004,00
		725 84 - Baterie sprchové				
13	84-9200	mont.baterií sprch.nástěnných ost.typů G1/2x150	soub	1	446	446,00
		s nastavitelnou výškou sprchy				
		725 86 - Ostatní zápachové uzávěrky				

14	86-9101	mont.zápach uzávěrky umyvadlové do DN 40	ks	3	179	537,00
15	86-9204	mont.zápach uzávěrky do DN 50 (sprchové)	ks	1	179	179,00
16	86-9204	mont.zápach uzávěrky dřezové jednodílné do DN 50	ks	1	179	179,00
725 98 - Dvířka						
17	98-0122	dvířka plastová z PH rozm. 15/30 cm	ks	1	342	342,00
18	98-001	speciální zákrytová dvířka s možností povrchové úpravy keram.obkladem rozm. 30/30 cm (magnetická)	soub	1	1050	1050,00

Zařizovací předměty mezisoučet

55133,00

998 72 - Přesun hmot						
19	72-5102	zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,015	879	13,15

Zařizovací předměty celkem

55146

POZNÁMKA

Vypracováním nabídkového rozpočtu příslušný zhotovitel zároveň prohlašuje, že se řádně seznámil s projektovou dokumentací, všemi dostupnými prostředky si ověřil případné nejasnosti a tím plně pochopil požadovaný rozsah díla, montážních prací a dodávek materiálů tak, aby během realizace nevznikl nárok na žádné vícepráce

List obsahuje:

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

> skryté sloupce <

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

změnový list - ZŠ F.L.Čelakovského - změna užívání školní družiny na učeňnu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice, Jezerní 1280

Zhotovitel:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Jiří Urbánek, Velké nám.54, Strakonice

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

04.06.2024

002 51 810

26070464

CZ26070464

735 52 771

Náklady z rozpočtu

68 467,14

Cena bez DPH

68 467,14

DPH- základní

21,00%

ze

68 467,14

14 378,10

snížená

15,00%

ze

#REF!

#REF!

Cena s DPH

v

CZK

82 845,24

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ROZPOČET

Stavba: změnový list - ZŠ F.L.Čelakovského - změna užívání školní družiny na učebnu

Místo: Chelčického 555, Strakonice **Datum:** 04.06.2024

Objednatel: Základní škola F. L. Čelakovského, Strakonice **Projektant:** Jiří Urbánek, Velké nám.54

Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o. **Zpracovatel:**

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
cena celkem bez DPH						68 467,14	
1	K	317318131.R	Tlaková zóna ocelových nosníků z betonu tř. C 16/20 š 24 cm	m	-0,800	344,00	-275,20
2	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazené do připravených otvorů	t	-0,186	55 600,00	-10 341,60
3	K	340236212	Zazdivka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes	kus	-2,000	230,00	-460,00
6	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášena ručně	m2	-63,763	30,00	-1 912,89
7	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-63,763	190,00	-12 114,97
8	K	611325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropech šířky do 300 mm	m2	-3,888	710,00	-2 760,48
9	K	611325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech	kus	-3,000	450,00	-1 350,00
10	K	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-63,763	105,00	-6 695,12
11	K	611995103.R	Příplatek k cenám oprav povrchů za omtání stropu v rozsahu opravované plochy do 100% - doplnění a připevnění rákosových rohoží ke stávajícímu	m2	-2,592	420,00	-1 088,64
v	K	612325412	hrubě omítky stěn v rozsahu ploch do 50 %	m2	0,000	75,00	0,00
49	K	973031326	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	-2,000	347,00	-694,00
50	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	0,000	115,00	0,00
54	K	978012121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 10 %	m2	-63,763	11,00	-701,39
55	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva	m2	246,963	66,00	16 299,56
56	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	0,000	78,00	0,00
57	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	0,000	129,00	0,00
58	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,000	336,00	0,00
59	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	264,00	0,00
60	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	20,00	0,00
61	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,000	500,00	0,00
64	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,000	365,00	0,00
90	K	763164217	SDK obklad ocelových kci tvaru U š do 0,6 m desky 2xDF 12,5 (protipožární PO 45min)	m	-10,060	1 379,00	-13 872,74
91	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,129	1 165,00	-150,29
111	K	766811111	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu šířky do 600 mm	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
112	M	6072152 1X	01 kuchyňská linka (spodní díl) 144x90cm - více viz PD	m2	1,368	3 356,00	4 591,01
119	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm	kus	6,000	1 250,00	7 500,00
120	M	6072153 2X	01 kuchyňská linka (horní díl) 150x65cm - více viz PD	m2	2,054	2 890,00	5 936,06
121	K	766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 1000 mm	kus	2,000	1 600,00	3 200,00

v	M	6072033 3X	A pracovní deska DTD tl. 38mm potažená tl. 0,8mm laminátem 600x600mm - více viz PD	kus	1,000	1 758,00	1 758,00
122	M	6072033 3X	A pracovní deska DTD tl. 38mm potažená tl. 0,8mm laminátem 1440x800mm - více viz PD	kus	1,000	3 325,00	3 325,00
125	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	1,000	999,00	999,00
132	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách horních	kus	7,000	1 250,00	8 750,00
137	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 100 kg	kg	-60,785	56,00	-3 403,96
138	M	1301071.1r	SL 120 sloup podpěrný 120x120mm, dl. 3580mm s patkou (tenkostěnný ocelový profil čtvercový dutý 120x120x5mm	kus	-1,000	6 450,00	-6 450,00
139	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-1,003	1 487,00	-1 491,46
El			led světlo typu B	kus	-15,000	1 000,00	-15 000,00
El			led světlo do podhledu	kus	12,000	1 585,00	19 020,00
V		767578211/RT4	podhled minerální KNAUF, kazeta Feinfresco 600x600 tl. 15	m2	65,250	523,00	34 125,75
V		767578111RT2	nosný rošt podhledu Knauf kazet Knauf	m2	65,250	582,00	37 975,50

Krycí list rozpočtu

VERLAG
DASHOFER

Název stavby:	ZS FLC - ZL c2	Objednatel:	ZŠ F.L.Čelakovského	IČO/DIČ:	002 51 810/
Druh stavby:		Projektant:	Jiří urbánek	IČO/DIČ:	73552771/CZ6006130031
Lokalita:		Zhotovitel:	PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 01 Prachati	IČO/DIČ:	26070484/CZ26070464
Začátek výstavby:	19.01.2025	Konec výstavby:		Položek:	33
JKSO:		Zpracoval:	Bc. Petr Velhartický	Datum:	19.01.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	20 437,28	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	1 579,07	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	21 499,84	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	52 161,10				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		6 968,82						
ZRN celkem		102 646,10	DN celkem		0,00	NUS celkem		2 052,92
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH	104 699,02
Základ 21%	104 699,02	DPH 21%	21 986,80	Celkem včetně DPH	126 685,82

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:		ZS FLC - ZL c2		Doba výstavby:		Objednatel: ZŠ F.L.Čelakovského										
Druh stavby:		Začátek výstavby:		19.01.2025		Projektant: Jiří urbánek										
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o., Měsíčkova 1155, 383 01 Prachati												
JKSO:		Zpracováno dne:		19.01.2025		Zpracoval: Bc. Petr Velhartický										
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)		Celkem	Náklady (Kč)		Celkem vč. DPH	Hmotnost (t)		Cenová soustava
								Dodávka	Montáž					Jednot.	Celkem	
Vnitřní kanalizace																
1		721	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	8,00	100,00	21	0,00	800,00	800,00	968,00	0,03	0,03	0,26	RTS II / 2024	
2		721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm	m	8,00	1 122,01	21	5 223,20	3 752,88	8 976,08	10 861,06	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024	
3		721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	35,00	10,00	21	10,00	340,00	350,00	423,50	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
4		721290823R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 12 - 24 m	t	0,26	3 194,99	21	0,00	830,70	830,70	1 005,14	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
Vnitřní vodovod																
5		722	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	21,00	26,10	21	0,00	548,10	548,10	663,20	0,00	0,00	0,01	RTS II / 2024	
6		722170911R00	Oprava plastového potrubí, vsazení odbočky D 32 mm	kus	4,00	1 084,00	21	2 562,92	1 773,08	4 336,00	5 246,56	0,01	0,03	0,03	RTS II / 2024	
7		722171212R00	Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 25 x 2,3 mm	m	26,61	400,00	21	2 630,28	8 013,72	10 644,00	12 879,24	0,00	0,01	0,01	RTS II / 2024	
8		722171211R00	Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 20 x 2,0 mm	m	42,69	380,00	21	3 109,16	13 113,04	16 222,20	19 628,86	0,00	0,02	0,02	RTS II / 2024	
9		722171912R00	Odřiznutí plastové trubky D 20 mm	kus	8,00	11,40	21	0,00	91,20	91,20	110,35	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
10		722171913R00	Odřiznutí plastové trubky D 25 mm	kus	8,00	12,80	21	0,00	102,40	102,40	123,90	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
11		722172351R00	Křížení potrubí z PP-R Instaplant, D 20 x 3,4 mm, PN 20	kus	6,00	288,00	21	378,48	1 349,52	1 728,00	2 090,88	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
12		722172352R00	Křížení potrubí z PP-R Instaplant, D 25 x 4,2 mm, PN 20	kus	6,00	330,50	21	499,08	1 483,92	1 983,00	2 399,43	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
13		722181211R18	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	26,61	92,61	21	464,08	2 000,27	2 464,35	2 981,87	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
14		722181211R11	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	42,69	102,50	21	846,54	3 529,18	4 375,73	5 294,63	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
15		722202412R00	Kohout kulový nerozebratelný PP-R INSTAPLAST, D 20 mm	kus	2,00	398,00	21	540,98	255,02	796,00	963,16	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
16		722202413R00	Kohout kulový nerozebratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus	3,00	501,99	21	1 088,07	417,90	1 505,97	1 822,22	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
17		722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	168,00	18,80	21	47,04	3 111,36	3 158,40	3 821,66	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
18		722290823R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	0,09	3 194,99	21	0,00	287,55	287,55	347,93	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)								4 100,01	10 361,25	14 461,26	17 498,12			0,01		
19		767893224RT3	Objímka dvoústřobová, upínací sestava, ODS	ks	28,00	183,51	21	1 318,80	3 819,48	5 138,28	6 217,32	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
20		767893224RT4	Objímka dvoústřobová, upínací sestava, ODS	ks	45,00	186,51	21	2 259,45	6 133,50	8 392,95	10 155,47	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
21		767893224RU7	Objímka dvoústřobová, upínací sestava, ODS	ks	3,00	310,01	21	521,76	408,27	930,03	1 125,34	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
Malby								0,00	0,00	0,00	0,00			0,00		
22		784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	0,00	27,71	21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
23		784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	0,00	83,59	21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
Lešení a stavební vřáhy								1 202,25	2 165,10	3 367,35	4 074,49			0,09		
24		941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	15,00	224,49	21	1 202,25	2 165,10	3 367,35	4 074,49	0,01	0,01	0,09	RTS II / 2024	
Budovy občanské výstavby								0,00	2 762,75	2 762,75	3 342,93			0,00		
25		998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	2,15	1 285,00	21	0,00	2 762,75	2 762,75	3 342,93	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
ostatní								19 235,03	-586,03	18 649,00	22 565,29			0,10		
26		R00	vestavná skřm 1140x2200	kus	-1,00	9 851,00	21	-9 264,97	-586,03	-9 851,00	-11 919,71	0,08	0,08	-0,08	RTS II / 2023	
27		615290120	Skříňka vestavná prosklena	kus	1,00	28 500,00	21	28 500,00	0,00	28 500,00	34 485,00	0,19	0,19	0,19	RTS II / 2024	
Přesuny sutí								0,00	4 206,07	4 206,07	5 089,35			0,00		
28		97908111R00	Odvoz sutí a vybour hmot na skládku do 1 km	t	0,54	301,01	21	0,00	162,55	162,55	196,68	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
29		97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,00	26,40	21	0,00	712,80	712,80	862,49	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
30		97901111R00	Svislá doprava sutí a vybour hmot za 2 NP a 1 PP	t	0,54	471,00	21	0,00	254,34	254,34	307,75	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
31		97901122R00	Svislá doprava sutí a vybour hmot za 1 PP nošením	t	0,54	949,00	21	0,00	512,46	512,46	620,08	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
32		979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,54	1 188,01	21	0,00	641,53	641,53	776,25	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
33		979990163R00	Poplatek za uložení sutí - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	0,54	3 560,00	21	0,00	1 922,40	1 922,40	2 326,10	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	